COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 35 del 30/12/2019

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

L’anno duemiladiciannove il giorno trenta del mese di dicembre alle ore 10,50 nella Casa

Municipale a seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio Comunale Sig. Giuseppe

Diego Basta in data 19/12/2019 prot. 10557 si € riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria
di prima convocazione.

Presiede I’adunanza il Presidente del Consiglio Sig. Giuseppe Diego Basta - Cons. Comunale

Fatto I’appello nominale risultano presenti i sigg.

Presenti Assenti

1 Nicola PARISI X

2 Maria TRIMARCO X

3 Francesco FARAO X

4 Domenico SENATORE X

5 Katia TRIMARCO X

6 Annamaria DEL CORVO X

7 Nunzio ELIA X

8 Lucia SALIMBENE X

9 Giuseppe Diego BASTA X

10 Francesco FERNICOLA X

11 Valeria CHIARIELLO X

12 Mario FREDA X

13 Lucia RISI X
Totale 10 3

Assegnatin. 13

In carican. 13

Presenti n. 10

Assiste il Segretario Comunale Capo, dott. Gerardo Rosania
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale.

La seduta ¢ pubblica




IL CONSIGLIO COMUNALE

ASCOLTATO il Presidente da lettura del numero dell’oggetto e della data dei verbali delle deliberazioni della
seduta precedente;

DATO Atto che non sono intervenute osservazioni sui verbali delle sedute precedenti come riportate al

punto precedente;

DATO Atto che non vi sono interventi sull’argomento in discussione da parte dei Consiglieri Comunali

presenti;

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Comunale approvato con delibera di
C.C. n.16 del 17.06.2019;

Con Voti Favorevoli n. 8; Contrari /; Astenuti 2 (Fernicola e Freda) espressi per alzata di mano,
DELIBERA

1. Lapremessa e parte integrante del presente deliberato;
2. Didare per letto e di approvare i verbali della seduta precedente del 29.11.2019.



—eie— . 1. PRESIDENTE

F.to come all’originale

Certificasi dal sottoscritto Segretario Comunale che, giusta reiazione del Messo,

. 01 s, v
*****************************ﬁ%*ﬁﬁﬂ%

i C'I?Glull.lhm
bo YT GERARDL ROSAWIA
F.to come all’originale

-

5 ) . :
:’r**k.-‘r*_***#:’r*******:’:*******************************:’c*

CERTIFICATO DIPUBBLICAZIONE :

copia deile persone

deliberazione é stata:

affissa all’albo pretorio il @ 1 GLil, 20720 reg.al n°

per la prescritta pubblicazione di giorni quindici consecutivi e vi rimarra fino alla scadenza.

Buccino,

21 GEN 2000

11 Responsabile Albo Pretorio — : : .
Fyo Sabato A. Trimarco * "&QC‘-?”,. " IL SEGRETARIOC COMUNALE
e AN,

TSN O .to Dott.ssa Margherita Torraca

N

i
3

B R T

ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la su estesa deliberazione:

¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva, —
E divenuta esecutiva per decorrenza dei termini.

Buccino, i

FEERERRRRL LR R R b ek dedede ke o

Buccino,

II Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Margherita Torraca

A
X, e gy
k‘\/’ T O
Qvincia ¥ o
FRRREARNAFHRT AR A ANt v wrek X %

21 6E1, 2020 : e

o Comunale

eIt rraca




